UBND HUYỆN CÔ TÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 119/QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cô Tô, ngày 27 tháng 02  năm 2017

	V/v cử cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ coi thi học sinh giỏi cấp tỉnh THCS năm 2017

	Kính gửi:
	Các trường trung học cơ sở trong huyện

Thực hiện công văn số 393/SGDĐT-KTKĐCLGD, ngày 20/02/2017 của Sở GD&ĐT về việc Điều động cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ tại Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THCS năm học 2016-2017;

Căn cứ vào Quyết định số 160/PGD&ĐT ngày 24/02/2017 của phòng GD&ĐT huyện Bình Liêu, số 38/PGD&ĐT ngày 24/02/2017 của phòng GD&ĐT huyện Đầm Hà về việc thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2016-2017, phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách cán bộ, giáo viên tham gia làm nhiệm vụ coi thi học sinh giỏi cấp tỉnh tại huyện Đầm Hà, Bình Liêu như sau:
1. Tại huyện Đầm Hà.

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Ông Đỗ Văn Quang
	Phó trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT

	2
	Ông Châu Ngọc Khiêm
	CBCM
	Phòng GD&ĐT

	3
	Ông Hà Quang Duẩn
	Giáo viên
	THCS Đồng Tiến

	4
	Ông Nguyễn Văn Mạnh
	Giáo viên
	THCS Đồng Tiến

	5
	Ông Nguyễn Việt Long
	Giáo viên
	THCS Đồng Tiến

	6
	Bà Lê Thị Cúc
	Giáo viên
	THCS Thanh Lân

2. Tại huyện Bình Liêu.

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Ông Phan Văn Thắng
	Hiệu trưởng
	THCS Thanh Lân

	2
	Bà Hoàng Thị Khánh Huế
	Phó hiệu trưởng
	THCS thị trấn Cô Tô

	3
	Bà Ngô Thị Thuỷ
	Giáo viên
	THCS thị trấn Cô Tô

3.Thời gian.
- Thời gian: 02 ngày, từ 8 giờ 00 ngày 02/03/2017 đến hết ngày 03/03/2017.

4. Kinh phí

Cán bộ, giáo viên tham gia làm nhiệm vụ coi thi chọ học sinh giỏi cấp tỉnh thanh toán tiền đi, lại, ngủ và công tác phí tại đơn vị theo quy định hiện hành.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường bố trí công việc, tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên tham gia theo đúng kế hoạch, thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (thực hiện);
- Lưu: CM,VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Đoàn Thị Kim Thu